

Årsredovisning
för
Masgubbens Snickerier AB
556521-6263

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Backström, Styrelseledamot
2022-10-24

Styrelsen och verkställande direktören för Masgubbens Snickerier AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver maskinentreprenadrörelse med grävmaskin, minigrävare och lastmaskin. Bolaget tillverkar även finsnickerier ifrån hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 888	2 277	1 824	1 881
Resultat efter finansiella poster	308	220	102	137
Soliditet (%)	23	36	34	29

Bolags omsättning har under året ökat med 71 %. Detta beror dels på en ökad efterfrågan men också att bolaget har utökat med fler entreprenadmaskiner och fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 600	197 195	97 473	398 268
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			97 473	-97 473	0
Årets resultat				66 455	66 455
Belopp vid årets utgång	100 000	3 600	294 668	66 455	464 723

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 106.000 kr (106.000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	294 668
årets vinst	66 455
	361 123
disponeras så att	
i ny räkning överföres	361 123
	361 123

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 887 820	2 277 295
Övriga rörelseintäkter		110 522	72 369
		3 998 342	2 349 664
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter samt kostnader maskinentreprenad		-1 416 048	-926 826
Övriga externa kostnader		-455 987	-341 421
Personalkostnader	2	-1 340 864	-551 969
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-430 311	-292 186
Övriga rörelsekostnader		-9 896	-2 450
Summa rörelsekostnader		-3 653 106	-2 114 852
Rörelseresultat		345 236	234 812
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 000	5 250
Räntekostnader		-44 010	-20 387
Summa finansiella poster		-37 010	-15 137
Resultat efter finansiella poster		308 226	219 675
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-226 000	-97 000
Summa bokslutsdispositioner		-226 000	-97 000
Resultat före skatt		82 226	122 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 771	-25 202
Årets resultat		66 455	97 473

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier och entreprenadmaskiner	4	3 454 281	1 326 166
Summa materiella anläggningstillgångar		3 454 281	1 326 166
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	210 140	210 140
Summa finansiella anläggningstillgångar		210 140	210 140
Summa anläggningstillgångar		3 664 421	1 536 306
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 688	12 925
Övriga fordringar		35 532	13 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		399 947	341 368
Summa kortfristiga fordringar		437 167	367 645
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	349 260	274 827
Summa kassa och bank		349 260	274 827
Summa omsättningstillgångar		786 427	642 472
SUMMA TILLGÅNGAR		4 450 848	2 178 778

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 600	3 600
Summa bundet eget kapital		103 600	103 600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		294 668	197 195
Årets resultat		66 455	97 473
Summa fritt eget kapital		361 123	294 668
Summa eget kapital		464 723	398 268
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		714 000	488 000
Summa obeskattade reserver		714 000	488 000
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 888 403	365 189
Summa långfristiga skulder		1 888 403	365 189
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		546 132	176 124
Leverantörsskulder		94 147	100 099
Skatteskulder		9 258	9 554
Övriga skulder		527 672	507 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		206 513	134 132
Summa kortfristiga skulder		1 383 722	927 321
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 450 848	2 178 778

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier och entreprenadmaskiner	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	166 653	166 653
Inköp		0
Försäljningar/utrangeringar	-8 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 653	166 653
Ingående avskrivningar	-166 653	-166 653
Försäljningar/utrangeringar	8 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 653	-166 653
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier och entreprenadmaskiner

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 694 221	2 247 979
Inköp	3 020 800	567 000
Försäljningar/utrangeringar	-974 140	-120 758
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 740 881	2 694 221
Ingående avskrivningar	-1 368 055	-1 143 046
Försäljningar/utrangeringar	511 766	67 177
Årets avskrivningar	-430 311	-292 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 286 600	-1 368 055
Utgående redovisat värde	3 454 281	1 326 166

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	210 140	154 875
Inköp	0	55 265
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 140	210 140
Utgående redovisat värde	210 140	210 140

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	30 000	30 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som förfaller till betalning efter 5 år från balansdagen	233 734	0
	233 734	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2.434.535 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 888 403	365 189
	1 888 403	365 189
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	546 132	176 124
	546 132	176 124

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 019 895	772 161
	3 219 895	972 161

Ludvika 2022-10-14

Mikael Backström
Mikael Backström
Ordförande

Ann Backström
Ann Backström

Mats Backström
Mats Backström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-17

DALACC by EE AB

Mattias Ericson
Mattias Ericson
Auktoriserad revisor
